habere potuit quovis modo in bonis dicti quondam Henrici (dg: s) de 

Goerle sitis prope Druenen ad locum dictum Nijeholten atque in 

attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum 

consistentibus sive sitis ut dicebat legitime supportavit Johanni die 

Yoede Peters soen promittens cum tutore #super habita et habenda# ratam 

servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu existentem 

deponere et quod ipsa dictum Johannem ad eius requestam in !ex premiss... 

eiusdem Johannis in dicto usufructu imponet instituet et firmabit (dg: 

prout hoc dicto Johanni etc et ad tenendum et obtinendum huiusmodi 

usufructum) scilicet coram curia et domino a quibus dicta bona cum suis 

attinentiis dependent in feodum (dg: testes Luce et Coptiten datum supra) 

prout hoc dicto Johanni ratum et firmum et prout illi qui super hoc 

fuerint de jure sententiatores dice[rent] et sententiabunt (dg: ide) id 

dicto Johanni ratum fore et firmum. Testes Luce et Coptiten datum supra. 

BP 1180 p 241r 06 wo 09-12-1394. 

Hiervan een instrumentum maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van 

voornoemde schepenen Luce en Coptiten, en van Petrus Boerman en Heijnmannus 

Gerijts soen van Cappellen. 

A. 

Et fiet instrumentum super eodem addendum quod promisit fide prestita 

....... loco juramenti (dg: et fiet instrumentum). Acta in Busco in 

camera presentibus dictis scabinis Luce et Coptiten et Petro Boerman et 

Heijnmanno Gerijts soen de Cappellen testibus datum anno Domini Mo CCC 

XCIIII mensis decembris (dg: die) in crastino conceptionis hora complete 

index secunda secundum stilum curie Leodiensis pontificis Bonifacii IX 

anno VIto. 

BP 1180 p 241r 07 do 10-12-1394. 

Alexus zvw Henricus van Aken droeg over aan Gertrudis dvw Zegherus Lexus 

1/5 deel in (1) 3 kamer met ondergrond in Den Bosch, in de Kolperstraat, 

richting de Loefsbrug, tussen erfgoed van Lambertus Lexus enerzijds en 

erfgoed van wijlen Metta van Berze anderzijds, (2) een huis en erf in de 

Kolperstraat, tussen erfgoed van Arnoldus van Bladel snijder enerzijds en 

een gemene weg anderzijds. 

Alexus (dg: dictus Lexus) filius quondam Henrici de Aken quintam partem 

ad se spectantem in tribus cameris cum suis fundis sitis in Busco in vico 

tendente a vico dicto Colperstraat versus pontem dictum Loefsbruggen 

inter hereditatem Lamberti Lexus ex uno et inter hereditatem quondam 

Mette de Berze ex alio atque in domo et area sita in dicto vico 

Colperstraet vocato inter hereditatem Arnoldi de Bladel sartoris ex uno